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Vejledning om registrering af godskrivning (merit) i  

grundfag i erhvervsuddannelserne 
opdateret juni 2016 

 

Der henvises til de til enhver tid gældende love og bekendtgørelser om godskrivning. 

 
   

Registrering af godskrivning i EASY-A og Elevplan 

Godskrivning af hele fag kan ske i såvel EASY-A som i Elevplan. Godskrivning af dele af et fag – en eller 

flere målpinde, kan kun ske i Elevplan. 

 

Registrering af godskrivning i elevplan – se  

www.elevplanvejledning.dk => kontaktlærer => godskrivning 

 

Godskrivning af hele fag 
 

Eksempel 1: Ikke identiske fag fra anden uddannelse 

Godskrivning af fag, der ikke er identiske eller har samme bedømmelsesform: Her må der IKKE registreres 

karakter ved godskrivningen. 

 

I eksempel 1 følger vi eleven Gurli Godskrivning, der går på det merkantile grundforløb.  

Gurli har inden starten på grundforløbet gennemført Engelsk niveau C på en anden uddannelsesinstitution og 

kan derfor godskrives for faget.  

På det merkantile grundforløb er der case-eksamen i Engelsk C (UVM fag nr. 23008). 

På HF er der kun mundtlig eksamen, derfor må karakteren ikke overføres, da der ikke er tale om præcis 

samme bedømmelsesform. 

 
Registrering i EASY-A: 

Der ønskes registreret, at eleven skal fritages for både undervisning og eksamen. 

Registreringen foretages i vinduet A481 Registrering af fritagelse/merit/godskrivning: 

I Feltet ”Bevistekst” vælges ”Godskrivning” 

Godskrivningsteksten tastes i feltet ”Merit/godskr tekst”. 

 

http://www.elevplanvejledning.dk/
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Eksempel 2: Identiske fag fra anden uddannelse 

Godskrivning af fag der er identiske OG som har samme bedømmelsesform.  

Her SKAL karakterer registreres ved godskrivningen.  
 

Registrering i EASY-A: 

Registrer godskrivningen for et helt fag i EASY-A via A481. 

 

 
 

 

Godskrivning for dele af et fag  

Hvis eleven har krav på godskrivning af dele af et fag, kan dette kun gøres i Elevplan og det overføres ikke 

til EASY-A. 
 


